
Turismus

FolklórHistorie

OBEC

SPYTIHNĚV Tradice

Sport



21:12 Aktuální dění v obci

Z důvodu změny vysílacích parametrů 
budou od 31.3.2016 vysílány stanice

Nova Cinema a Fanda
POUZE V RÁMCI DIGITÁLNÍHO VYSÍLÁNÍ.



Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy - rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních 

prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

21:12 Aktuální dění v obci

Dne 12.04.2016 od 07:30 do 14:30



21:12 Aktuální dění v obci



21:12 Pozvánky



21:12 Pozvánky



21:12 Pozvánky



21:12 Pozvánky



21:17 Pozvánky



21:12 Jubilanti



Iva Blablová

Monika Chaloupková

Pavel Juřena 


21:20 Jubilanti21:20 Jubilanti



Jana Súkupová

21:21 Jubilanti21:21 Jubilanti



21:21 Jubilanti21:21 Jubilanti

• Antonín Čevela

• Georgios Rossel

• Oldřiška Černá

• Antonín Vavřínek



Jana Bryšková

Marie Juříková

Josef Vaculík

Karel Navrátil

Zdislava Bilíčková

Jaromír Bednařík
21:21 Jubilanti21:21 Jubilanti



Anna Šimčáková

21:22 Jubilanti21:22 Jubilanti



21:22 Jubilanti21:22 Jubilanti

• Jaroslav Maňásek

• Marie Rozumková
• Zdeněk Maňásek 



Ludmila Čevelová

21:23 Jubilanti21:23 Jubilanti



 Antonín Bičan

21:23 Jubilanti21:23 Jubilanti



21:12 Jubilanti



Sport21:12



Výsledky

21:17 Sport

Mistrovské utkání muži

FC SS Spytihněv – Sokol Tečovice „B“

2 – 1  (3 – 1) PK
Střelci branek: Zbožínek M., PK - Bilíček T., 

Hořínka V., Fišer P.  



Další utkání

21:17 Sport

Mistrovské utkání muži

TJ Kašava - FC SS Spytihněv  

neděle, 10.04.2016 v 15.30 hod

hřiště Kašava 



Další utkání

21:17 Sport

Mistrovské utkání dorost

FC SS Spytihněv  - S.K. Tlumačov 

sobota, 09.04.2016 ve 13.00 hod

hřiště Babice 



Další utkání

21:17 Sport

Mistrovské utkání žáci

TJ Sokol Veselá - FC SS Spytihněv 

sobota, 09.04.2016 v 10.00 hod

hřiště Veselá 



21:12 Inzerce



21:14 Inzerce

Rekreační středisko Skleníky Spytihněv

Přijmeme pracovnici do rekreačního střediska 

Skleníky Spytihněv na pozici obsluha areálu

(obsluha baru, bowlingu, výdej klíčů pro ubytování, 

prodej vstupů na sportovní zařízení).

Nabízíme zaměstnání na stálý pracovní poměr i 

možnost brigády.

Bližší informace na tel.: 602 552 130



21:12 Obec Spytihněv

Infokanál obce Spytihněv
Aktualizace dne 4. 4. 2016


